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СВЕДЕНИЯ О ПЕДАГОГИЧЕСКИХ КАДРАХ на 01.09.2017 г.
МБОУ ООШ № 20 МО г-к Анапа

Краснодарский край, г-к Анапа, с. Варваровка, ул. Кавказская, д.10а
	№
	Фамилия, имя, отчество 

(полностью)
	Дата

рождения
	Занимаемая

должность,

преподаваемый предмет


	Препода-

ваемый

предмет по

совмести-

тельству


	Образование 

(название вуза, дата

окончания)
	Стаж

работы

общий
	Стаж 

пед.

работы


	Курсовая

переподго-

товка(год 

прохождения)
	Квалиф.

категория
	Звания

	1. 1.
	Блага

Наталья

Николаевна
	23.10.

1955
	Учитель технологии, 
Учитель ИЗО 
Учитель ОБЖ
Элективные курсы 
	
	Среднее специальное
Иркутский заочный технологический техникум Минбыта РСФСР

1980г.
	40г.
	30г. 
	2011г.

2012г.

2013г.

2016 г.
	Высшая

Учитель
	-

	2. 
	Звонарева Любовь Георгиевна
	09.03.1966
	Учитель математики 
Учитель алгебры Учитель геометрии
Учитель физики
	
	Высшее Армавирскийгосударственный ПИ, 1988г.
	12л.
	12л.
	2014г.
2016г.
	Соответствие
	-

	3. 3.
	Корота Лилия Викторовна
	18.01.

1979
	Учитель начальных классов
Учитель русского языка и литературы
 
	
	Среднее специальное

Валуйское педагогическое училище

1997г.
	18л.
	18л.


	2011г.

2013г.

2016г.

2017г.
	Соответствие 
	-

	4. 
	Копыток Елена Константиновна
	
	Учитель ОПК и ОРКСЭ
	
	Среднее, МГГУ имени Шолохова, учитель начальных классов
	1л
	1л.
	Нет


	Соответствие

	

	5. 4.
	Кушнаренко Ирина Ивановна 
	31.05.

1956
	Учитель начальных классов 
	
	Высшее

Армавировский государственный  ПИ

1977г.
	40г.


	40г.


	2009г.

2013г.

2016 г.

2017г.
	Соответствие
	-

	6. 5.
	Лазебник Ирина Анатольевна
	09.05.

1971
	Учитель

Русского языка и литературы
Элективные курсы 

	
	Высшее 

Московский государственный открытый педагогический университет
1998г.
	29л.


	29л.


	2010г.

2011г.

2012г.

2013г.

2016г.

2017г.
	Высшая учитель
	-

	7. 11.
	Подопрелова Зинаида Павловна 
	17.01.

1953г.
	Учитель географии
Биологии
Кубановедения

	Библиотекарь
	Среднее специальное

Кемеровский коммунально-строительный техникум

1991г.
	45л.
	23л.

	2008г.

2009г.

2014г.


	Первая Учитель
	-

	8. 12.
	Сотник Нина Николаевна 
	04.01.

1954
	Директор
Учитель истории 

	
	Высшее 

Джамбульский ПИ

1983г.

ГОУ ВПО Московский государственный гуманитарный университет им. Шолохова

2009г.
	43г.


	37г.
	2007г.

2011г.

2016г.
	Первая руководитель
	«Почетный работник общего образования РФ»

	9. 13.
	Степанов Иван Сергеевич
	08.10.

1988
	Учитель математики, алгебры, геометрии,
Информатики,
Элективные курсы
	Заместитель директора по УВР
	Высшее ГОУ ВПО «Оренбургский государственный университет» 2010г.
	4л.
	4л.
	2013г.
2016г.

2017г.
	Соответствие
	

	10. 
	Степаненкова Ирина Александровна
	
	Учитель английского языка
	Педагог психолог
	Высшее, учитель английского языка, педагог-психолог
	11г.
	3г.
	2015г.
	Соответствие
	

	11. 14.
	Талецкий Владимир Александрович 
	28.05.

1987
	Учитель английского языка
	
	Высшее

Кемеровский государственный университет 2009г.
	8л..
	8л.
	2011г.

2014г.

2017г.
	Первая учитель 
	-

	12. 15.
	Точилова Алена Сергеевна
	24.04.

1973г.
	
	Учитель химии, биологии
СОВМЕСТИТЕЛЬ из МБОУ ООШ №17
	Высшее
Кубанский ГУ 

2004г.
	22л.
	22л.
	2012г.

2016г.

2017г.
	Первая учитель
	-

	13. 
	Шаленко Марина Александровна
	
	Учитель физической культуры 
	
	Высшее Краснодарский ГИ физической культуры, 1988г.
	23л.
	23л.
	2015 г.
	Соответствие
	

	14. 
	Шаленко Екатерина Игоревна
	1988г.
	Учитель физической культуры
	Педагог дополнительного образования
	Высшее, МГГУ имени Шолохова, Анапский филиал
	6л.
	1л.
	2017г.
	Соответствие
	

	15. 16.
	Шелудченко Ольга Ивановна
	11.10.

1964г.
	Учитель истории, обществознания и музыки
	
	Высшее 

МГОПУ им. М.А. Шолохова

2003г.
	30г.


	30г.
	2008г.

2012г.

2016г.
	Соответствие 
	-

	16. 17.
	Элчибекян Лариса Вартановна 
	22.02.

1954г.


	Учитель начальных классов 
	
	Среднее специальное

Бакинское педагогическое училище им. Сабира Мин. Высшего среднего спец. Образования Азербайджанской ССР

1974г.
	34л.


	34л.
	2013г.

2017г.
	Соответствие
	-

	17. П
	Петренко Елена Николаевна
	1974г.
	Педагог-психолог
	Учитель музыки
	ГОУ ВПО «Оренбургский государственный университет», 2010 год
	21л.
	18л.
	Нет
	Нет 
	


      Директор МБОУ ООШ № 20                                                                                                     Н.Н. Сотник

